КОКЛАСОЛА
СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ

	КОРКАТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          28 февраля 2023 года			            № 9

О внесении изменений в  Положение
о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории Коркатовского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Коркатовская сельская администрация постановляет:
1.	Внести в Положение о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории  Коркатовского сельского поселения (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» от 12.11.2019 года № 59 следующие изменения:
1.1.	в пункте 2 .4.1. и 3.4.3 Положения слова «не более чем 18 рабочих дней» изложить в следующей редакции: «не более чем 10 рабочих дней»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу по истечению 10 дней со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коркатовской сельской администрации                             В.А.Павлов